РАКОМЕТЕН КЛУБ РАДОВИШ АД Радовиш
Бул. А.Македонски бр. 14
ЕМБС 6900860
ЕДБ 4023013506730


До МАКЕДОНСКА БЕРЗА АД
Скопје

ПРЕДМЕТ: ИЗВЕСТУВАЊЕ

Почитувани,

Постапувајќи по обврската согласно одредбата од член 166-б од Законот за хартии од вредност, Ве известуваме дека во 2025 година се остварени следните финансиски податоци:
· Вкупен приход                                                             6.169.589
· Загуба пред оданочување                	                 5.306.333
· Загуба за финансиска година	                  	  5.306.333
· [bookmark: _GoBack]Добивка по акција                                                                     0
· Дивиденда по акција                                                                0

Со почит,
			Друштво за спортски дејности
РАКОМЕТЕН КЛУБ РАДОВИШ АД Радовиш
Љупчо Мијалов
